16/09/2021 14:53 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/78233928/03AGdBq26bGKX0PJZOwwl-6r_67yTgaIg0sPOlSjx3cHXpTXSptPWVMMwsJ2M_eprkmI8O… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

MÁRIO VALDECIR DE

OLIVEIRA

MATRÍCULA:

133

CPF:

300.233.602-59

RG: 345.817

SSP/RO

ADMINISTRADOR

DISTRITAL

6 Int. 150,00 R$

925,00

1 meias

½

75,00

Total: R$

1.950,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 58/SEMAGRIC/2020

PORTARIA N° 58/SEMAGRIC/2020

Porto Velho, 03 de março de 2020.

O Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00062-00/2020.

R E S O L V E:

Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal
de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 6 diárias Int.
1 meias (½), que irá se deslocar para Vista Alegre, com objetivo de
participar do curso de produção agrícola com instituições parceiras;
Visitas de campo em propriedades de produtores rurais contemplados
pelo programa Mais Peixe e Pro Café; participar do curso de
melhoramento de pastagem, nos períodos de 09 a 15/03/2020 e 17 a
22/03/2020. Conforme o memorando N° 16 de 19/02/2020.

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:78233928

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/06/2020. Edição 2738

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/